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Ergebnisse 1.Schneetal-Frühjahrscup

Herren, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Sellmaier Fritz SV Pang 584 7

2. Kuhn Stefan Falkenholz Bogendesign 582 8

3. Dürrenberger Manfred 574 6

4. Gold Walter DFBV 558 3

5. Ilg Thorsten DFBV 556 5

6. Kübler Udo 554 4

7. Schuster Herbert Röthenbach 546 3

8. Borchert Horst Landsberger Bogenschützen 545 5

9. Hommel Bernd FC Ballhausen 540 4

10. Bauer Jürgen Pan's Schützen 540 3

11. Tausend Michael Aschbeg Schützen Aislingen 538 5

12. Schwarz Wolfgang Baldern 538 3

13. Nefzger Stefan Schützenverein Rauenzell 536 6

14. Weis Anton Schützenverein Rauenzell 532 8

15. Hommel Olaf Schützenverein Rauenzell 530 2

16. Rüdinger Andreas Diebacher Edelknechte 530 1

17. Materlik Peter Schützenverein Rauenzell 524 11

18. Starz Alexander 522 4

19. Käpplinger Christian Schützenverein Rauenzell 522 0

20. Denninghoff Markus Königsbronn 520 8

21. Schwer Oliver Westhausen 520 1

22. Killisperberg Stefan Duifadaal Schnurrer 512 4

23. Erten Sadik Regensburger Bogenschützen 508 3

23. Mende Bernie Diana Hamlar 508 3

25. Kirchlechner Christian SV Pang 508 2

26. Dockal Jürgen Schützenverein Rauenzell 504 4

27. Pacyga Manuel 502 2

28. Vogel Donat Buronen Kaufbeuren 500 4

29. Steib Rene Schützenverein Rauenzell 500 3

30. Siegels Bernd Königsbronn 494 3

31. Langer Matthias Schützenbund Bopfingen 490 3

32. Gutknecht Gerd Röthenbach 490 1

32. Wegert Martin Diebacher Edelknechte 490 1

34. Egender Jürgen SV Neestetten 486 3

35. Luginsland Thomas 484 6

36. Ehrlich Hartmut Königsbronn 480 3
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Herren, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

37. Hofacker Dietmar Diebacher Edelknechte 476 0

38. Kolb Siegfried 472 1

39. Godts Joost Bavaria Wallserstein 468 2

40. Bischof Tobias Gerolfing 464 1

41. Riedel Thomas Falkenholz Bogendesign 460 5

42. Brußk Rudolf FC Ballhausen 460 2

42. Rueß Stephan SV Kandeltshofen 460 2

44. Wruck Michael Bubesheim 456 4

45. Voit Stephan FC Ballhausen 450 4

46. Riemer Heiko Diebacher Edelknechte 448 0

47. Ziurawski Bernhard Herlikofen 438 4

48. Zweper Armin Rote Rose Ebermergen 438 1

49. Schäufele Christian Königsbronn 436 1

50. Weis Elmar Schützenverein Rauenzell 430 4

51. Bunk Jürgen Aschbeg Schützen Aislingen 428 1

51. Wruck Helga Bubesheim 428 1

53. Christ Martin Schützenverein Rauenzell 424 0

54. Weis Robert Schützenverein Rauenzell 422 2

55. Schäufele Steffen Königsbronn 422 1

56. Rieger Christoph Buronen Kaufbeuren 410 1

57. Hommel Alexander Schützenverein Rauenzell 410 0

58. Sailler Stefan FC Ballhausen 390 2

59. Zemann Peter BS Isarwinkel 388 1

60. Weis Wolfgang Schützenverein Rauenzell 376 2

61. Dopfer Christoph SV Kandeltshofen 374 0

62. Streifeneder Christian FC Ballhausen 348 0

63. Ziegeldorf Stefan Aschbeg Schützen Aislingen 340 0

64. Scholz Jens Aschbeg Schützen Aislingen 334 1

65. Straß Armin Rote Rose Ebermergen 328 0

66. Müller Hartmut SGE Halbergmoos 294 0

67. Trammer Anton Schützenverein Rauenzell 248 2

68. Richter Mario Aschbeg Schützen Aislingen 234 0
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Herren, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Hirschberger Markus FC Ballhausen 522 1

2. Vogel Andreas Adelschlag 474 2

3. Wittmann Anton Egenhausen 460 5

4. Burgkart Josef Duifadaal Schnurrer 460 2

5. Schwarz Matthias Schützenverein Rauenzell 456 7

6. Hörauf Herbert Schützenverein Rauenzell 424 4

7. Wüst Robert Möttingen 416 7

8. Koopmann Niels Gröbenzell 416 1

9. Hansen Martin 312 0

10. Richtscheid Walter 290 1

Herren, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Häfele Berthold Rheiner Bowhunters 566 4

2. Eckert Andreas Röthenbach 548 1

3. Rößner Franz MBC Monheim 538 5

4. Sedleczki Erwin Bowhunters Moosburg 530 5

5. Hiermeyer Christian Aalen 524 9

6. Schnepf Wolfram Aalen 518 5

7. Bindrum Robert FC Ballhausen 516 8

8. Fein Stefan Adelschlag 508 2

9. Krahle Markus SG Ellingen 494 1

10. Barfüßer Thomas Diana Hamlar 488 2

11. Miederer Hans Falkenholz Bogendesign 478 1

12. Heinzelmann Reiner Aalen 476 10

13. Klinke Peter Adelschlag 472 2

14. Lohner Andi Pan's Schützen 470 2

15. Spiegel Herrmann Adelschlag 468 3

16. Lix Christian 466 2

17. Schneider Marcus Duifadaal Schnurrer 442 4

18. Peter Florian Adelschlag 402 4

19. Knoblauch Robert Diana Hamlar 400 3

20. Schweiger Franz Aalen 374 4

21. Kluge Joachim Gerolfing 244 0
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Herren, offene Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Stäbel Bernd BSV Lechtal 608 14

2. Gleich Jürgen Via Claudia 590 9

3. Meindl Dieter 552 5

4. Rieber Frank BSF Bronnen 544 6

5. Jeltsch Micheal Aalen 526 9

6. Würffel Thomas Röthenbach 514 1

7. Langer Patrick Schützenbund Bopfingen 510 3

8. Birkmann Stefan Dirgenheim 494 2

9. Forster Konrad Gerolfing 426 1

Herren, offene Compound
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Zehter Sascha Duifadaal Schnurrer 630 17

2. Schulz Marcus Schlossberg Bogner 624 16

3. Schäfer Peter 606 12

4. Hof Dieter FC Ballhausen 584 12

5. Schroth Holger Gröbenzell 532 4

6. Burgkart Richard Duifadaal Schnurrer 522 3

7. Döss Rainer Duifadaal Schnurrer 422 1



Ergebnisse 1.Schneetal-Frühjahrscup, Seite 5 von 14 Stand: 05.03.2018, 18:01 Uhr

Damen, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Miederer Inge Falkenholz Bogendesign 542 3

2. Vogg Susanne FC Ballhausen 496 7

3. Mayer Erika Buronen Kaufbeuren 478 1

4. Gschmack Cornelia Gerolfing 474 2

5. Killisperberg Evi Duifadaal Schnurrer 454 2

6. Hommel Martina Schützenverein Rauenzell 452 2

7. Godts Brigitte Bavaria Wallerstein 436 0

8. Lix Marianne 432 2

9. Nefzger Daniela Schützenverein Rauenzell 428 3

10. Felk Steffi SV Kandeltshofen 420 1

11. Siegels Tanja Königsbronn 414 2

11. Trautner Susanne Diana Hamlar 414 2

13. Dürrenberger Ute 406 2

14. Hähnle Linda Schützenbund Bopfingen 388 2

15. Fehrle Barbara Gerolfing 378 3

16. Gunst Sabine 378 2

17. Meder Simone Diebacher Edelknechte 366 0

18. Schäfer Waltraud 358 1

19. Mösel Alexandra 338 2

20. Dopfer Sandra SV Kandeltshofen 328 2

21. Zwesper Christine Rote Rose Ebermergen 290 1

22. Bindrum Nicole FC Ballhausen 288 2

23. Rabens Melanie Aschbeg Schützen Aislingen 260 0

Damen, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Klinke Jutta Adelschlag 416 0

2. Grunert Tine BS Isarwinkel 394 1

3. Held Sabine Adelschlag 344 0
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Damen, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Burgkart Margarethe Duifadaal Schnurrer 450 1

2. Hoffmann Melissa Schützenverein Rauenzell 450 0

3. Häfele Claudia Rheiner Bowhunters 436 2

4. Stumpf Carmen 304 0

Damen, offene Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Hirtl Monika Abenberg 508 1

2. Zehter Ingrid Duifadaal Schnurrer 494 2

3. Beck Susanne Aalen 442 1

4. Borchert Isabel Landsberg 376 0
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Jugend-m, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Steib Jonas Schützenverein Rauenzell 496 1

2. Egender Loius SV Neestetten 430 2

3. Zwesper Marvin Rote Rose Ebermergen 424 3

4. Schwager Lukas Bavaria Wallerstein 414 2

5. Zwesper Fabio Rote Rose Ebermergen 228 1
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Jugend-w, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Käsmeyer Tanja Aschbeg Schützen Aislingen 492 2

2. Felk Leonie SV Kandeltshofen 462 4
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Schüler-m, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Weis Simon Schützenverein Rauenzell 406 2

2. Felk Florian SV Kandeltshofen 404 4

3. Ziegeldorf Janik Aschbeg Schützen Aislingen 336 1

Schüler-m, offene Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schroth Maximilian GRöbenzell 488 1
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Schüler-w, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Rueß Johanna SV Kandeltshofen 404 4

2. Rueß Franziska SV Kandeltshofen 384 2

3. Schuster Carolin Aschbeg Schützen Aislingen 302 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Zehter Sascha Duifadaal Schnurrer , 630 17

2. Schulz Marcus Schlossberg Bogner , 624 16

3. Stäbel Bernd BSV Lechtal , 608 14

4. Schäfer Peter , 606 12

5. Gleich Jürgen Via Claudia , 590 9

6. Hof Dieter FC Ballhausen , 584 12

7. Sellmaier Fritz SV Pang , 584 7

8. Kuhn Stefan Falkenholz Bogendesign , 582 8

9. Dürrenberger Manfred , 574 6

10. Häfele Berthold Rheiner Bowhunters , 566 4

11. Gold Walter DFBV , 558 3

12. Ilg Thorsten DFBV , 556 5

13. Kübler Udo , 554 4

14. Meindl Dieter , 552 5

15. Eckert Andreas Röthenbach , 548 1

16. Schuster Herbert Röthenbach , 546 3

17. Borchert Horst Landsberger Bogenschützen , 545 5

18. Rieber Frank BSF Bronnen , 544 6

19. Miederer Inge Falkenholz Bogendesign , 542 3

20. Hommel Bernd FC Ballhausen , 540 4

21. Bauer Jürgen Pan's Schützen , 540 3

22. Rößner Franz MBC Monheim , 538 5

22. Tausend Michael Aschbeg Schützen Aislingen , 538 5

24. Schwarz Wolfgang Baldern , 538 3

25. Nefzger Stefan Schützenverein Rauenzell , 536 6

26. Weis Anton Schützenverein Rauenzell , 532 8

27. Schroth Holger Gröbenzell , 532 4

28. Sedleczki Erwin Bowhunters Moosburg , 530 5

29. Hommel Olaf Schützenverein Rauenzell , 530 2

30. Rüdinger Andreas Diebacher Edelknechte , 530 1

31. Jeltsch Micheal Aalen , 526 9

32. Materlik Peter Schützenverein Rauenzell , 524 11

33. Hiermeyer Christian Aalen , 524 9

34. Starz Alexander , 522 4

35. Burgkart Richard Duifadaal Schnurrer , 522 3

36. Hirschberger Markus FC Ballhausen , 522 1

37. Käpplinger Christian Schützenverein Rauenzell , 522 0

38. Denninghoff Markus Königsbronn , 520 8

39. Schwer Oliver Westhausen , 520 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Schnepf Wolfram Aalen , 518 5

41. Bindrum Robert FC Ballhausen , 516 8

42. Würffel Thomas Röthenbach , 514 1

43. Killisperberg Stefan Duifadaal Schnurrer , 512 4

44. Langer Patrick Schützenbund Bopfingen , 510 3

45. Erten Sadik Regensburger Bogenschützen , 508 3

45. Mende Bernie Diana Hamlar , 508 3

47. Fein Stefan Adelschlag , 508 2

47. Kirchlechner Christian SV Pang , 508 2

49. Hirtl Monika Abenberg , 508 1

50. Dockal Jürgen Schützenverein Rauenzell , 504 4

51. Pacyga Manuel , 502 2

52. Vogel Donat Buronen Kaufbeuren , 500 4

53. Steib Rene Schützenverein Rauenzell , 500 3

54. Vogg Susanne FC Ballhausen , 496 7

55. Siegels Bernd Königsbronn , 494 3

56. Birkmann Stefan Dirgenheim , 494 2

56. Zehter Ingrid Duifadaal Schnurrer , 494 2

58. Krahle Markus SG Ellingen , 494 1

59. Langer Matthias Schützenbund Bopfingen , 490 3

60. Gutknecht Gerd Röthenbach , 490 1

60. Wegert Martin Diebacher Edelknechte , 490 1

62. Barfüßer Thomas Diana Hamlar , 488 2

63. Egender Jürgen SV Neestetten , 486 3

64. Luginsland Thomas , 484 6

65. Ehrlich Hartmut Königsbronn , 480 3

66. Mayer Erika Buronen Kaufbeuren , 478 1

66. Miederer Hans Falkenholz Bogendesign , 478 1

68. Heinzelmann Reiner Aalen , 476 10

69. Hofacker Dietmar Diebacher Edelknechte , 476 0

70. Gschmack Cornelia Gerolfing , 474 2

70. Vogel Andreas Adelschlag , 474 2

72. Klinke Peter Adelschlag , 472 2

73. Kolb Siegfried , 472 1

74. Lohner Andi Pan's Schützen , 470 2

75. Spiegel Herrmann Adelschlag , 468 3

76. Godts Joost Bavaria Wallserstein , 468 2

77. Lix Christian , 466 2

78. Bischof Tobias Gerolfing , 464 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

79. Riedel Thomas Falkenholz Bogendesign , 460 5

79. Wittmann Anton Egenhausen , 460 5

81. Brußk Rudolf FC Ballhausen , 460 2

81. Burgkart Josef Duifadaal Schnurrer , 460 2

81. Rueß Stephan SV Kandeltshofen , 460 2

84. Schwarz Matthias Schützenverein Rauenzell , 456 7

85. Wruck Michael Bubesheim , 456 4

86. Killisperberg Evi Duifadaal Schnurrer , 454 2

87. Hommel Martina Schützenverein Rauenzell , 452 2

88. Voit Stephan FC Ballhausen , 450 4

89. Burgkart Margarethe Duifadaal Schnurrer , 450 1

90. Hoffmann Melissa Schützenverein Rauenzell , 450 0

91. Riemer Heiko Diebacher Edelknechte , 448 0

92. Schneider Marcus Duifadaal Schnurrer , 442 4

93. Beck Susanne Aalen , 442 1

94. Ziurawski Bernhard Herlikofen , 438 4

95. Zweper Armin Rote Rose Ebermergen , 438 1

96. Häfele Claudia Rheiner Bowhunters , 436 2

97. Schäufele Christian Königsbronn , 436 1

98. Godts Brigitte Bavaria Wallerstein , 436 0

99. Lix Marianne , 432 2

100. Weis Elmar Schützenverein Rauenzell , 430 4

101. Nefzger Daniela Schützenverein Rauenzell , 428 3

102. Bunk Jürgen Aschbeg Schützen Aislingen , 428 1

102. Wruck Helga Bubesheim , 428 1

104. Forster Konrad Gerolfing , 426 1

105. Hörauf Herbert Schützenverein Rauenzell , 424 4

106. Christ Martin Schützenverein Rauenzell , 424 0

107. Weis Robert Schützenverein Rauenzell , 422 2

108. Döss Rainer Duifadaal Schnurrer , 422 1

108. Schäufele Steffen Königsbronn , 422 1

110. Felk Steffi SV Kandeltshofen , 420 1

111. Wüst Robert Möttingen , 416 7

112. Koopmann Niels Gröbenzell , 416 1

113. Klinke Jutta Adelschlag , 416 0

114. Siegels Tanja Königsbronn , 414 2

114. Trautner Susanne Diana Hamlar , 414 2

116. Rieger Christoph Buronen Kaufbeuren , 410 1

117. Hommel Alexander Schützenverein Rauenzell , 410 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

118. Dürrenberger Ute , 406 2

119. Peter Florian Adelschlag , 402 4

120. Knoblauch Robert Diana Hamlar , 400 3

121. Grunert Tine BS Isarwinkel , 394 1

122. Sailler Stefan FC Ballhausen , 390 2

123. Hähnle Linda Schützenbund Bopfingen , 388 2

124. Zemann Peter BS Isarwinkel , 388 1

125. Fehrle Barbara Gerolfing , 378 3

126. Gunst Sabine , 378 2

127. Weis Wolfgang Schützenverein Rauenzell , 376 2

128. Borchert Isabel Landsberg , 376 0

129. Schweiger Franz Aalen , 374 4

130. Dopfer Christoph SV Kandeltshofen , 374 0

131. Meder Simone Diebacher Edelknechte , 366 0

132. Schäfer Waltraud , 358 1

133. Streifeneder Christian FC Ballhausen , 348 0

134. Held Sabine Adelschlag , 344 0

135. Ziegeldorf Stefan Aschbeg Schützen Aislingen , 340 0

136. Mösel Alexandra , 338 2

137. Scholz Jens Aschbeg Schützen Aislingen , 334 1

138. Dopfer Sandra SV Kandeltshofen , 328 2

139. Straß Armin Rote Rose Ebermergen , 328 0

140. Hansen Martin , 312 0

141. Stumpf Carmen , 304 0

142. Müller Hartmut SGE Halbergmoos , 294 0

143. Richtscheid Walter , 290 1

143. Zwesper Christine Rote Rose Ebermergen , 290 1

145. Bindrum Nicole FC Ballhausen , 288 2

146. Rabens Melanie Aschbeg Schützen Aislingen , 260 0

147. Trammer Anton Schützenverein Rauenzell , 248 2

148. Kluge Joachim Gerolfing , 244 0

149. Richter Mario Aschbeg Schützen Aislingen , 234 0
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